



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI龍ヶ崎太陽光発電所		TI伊豆の国太陽光発電所		TI牛久太陽光発電所	
設備ID	AC08445C08		AA96998C22		AC47094C08	
調達期間満了日	2034. 4. 27		2034. 7. 29		2034. 10. 29	
内部積立想定額	18,500,000		16,830,000		29,452,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高	積立額	残高
2024年6月期	462,500	462,500				
2024年12月期	925,000	1,387,500	841,500	841,500	736,300	736,300
2025年6月期	925,000	2,312,500	841,500	1,683,000	1,472,600	2,208,900
2025年12月期	925,000	3,237,500	841,500	2,524,500	1,472,600	3,681,500
2026年6月期	925,000	4,162,500	841,500	3,366,000	1,472,600	5,154,100
2026年12月期	925,000	5,087,500	841,500	4,207,500	1,472,600	6,626,700
2027年6月期	925,000	6,012,500	841,500	5,049,000	1,472,600	8,099,300
2027年12月期	925,000	6,937,500	841,500	5,890,500	1,472,600	9,571,900
2028年6月期	925,000	7,862,500	841,500	6,732,000	1,472,600	11,044,500
2028年12月期	925,000	8,787,500	841,500	7,573,500	1,472,600	12,517,100
2029年6月期	925,000	9,712,500	841,500	8,415,000	1,472,600	13,989,700
2029年12月期	925,000	10,637,500	841,500	9,256,500	1,472,600	15,462,300
2030年6月期	925,000	11,562,500	841,500	10,098,000	1,472,600	16,934,900
2030年12月期	925,000	12,487,500	841,500	10,939,500	1,472,600	18,407,500
2031年6月期	925,000	13,412,500	841,500	11,781,000	1,472,600	19,880,100
2031年12月期	925,000	14,337,500	841,500	12,622,500	1,472,600	21,352,700
2032年6月期	925,000	15,262,500	841,500	13,464,000	1,472,600	22,825,300
2032年12月期	925,000	16,187,500	841,500	14,305,500	1,472,600	24,297,900
2033年6月期	925,000	17,112,500	841,500	15,147,000	1,472,600	25,770,500
2033年12月期	925,000	18,037,500	841,500	15,988,500	1,472,600	27,243,100
2034年6月期	462,500	18,500,000	841,500	16,830,000	1,472,600	28,715,700
2034年12月期		18,500,000		16,830,000	736,300	29,452,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI大津太陽光発電所		TI鹿沼太陽光発電所		TI矢吹太陽光発電所	
設備ID	A813492H43		AC33664C09		A583801B07	
調達期間満了日	2035. 1. 14		2035. 2. 25		2035. 3. 24	
内部積立想定額	14,800,000		17,760,000		187,000,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高	積立額	残高
2024年6月期						
2024年12月期						
2025年6月期	740,000	740,000	740,000	740,000	6,233,333	6,233,333
2025年12月期	740,000	1,480,000	888,000	1,628,000	9,350,000	15,583,333
2026年6月期	740,000	2,220,000	888,000	2,516,000	9,350,000	24,933,333
2026年12月期	740,000	2,960,000	888,000	3,404,000	9,350,000	34,283,333
2027年6月期	740,000	3,700,000	888,000	4,292,000	9,350,000	43,633,333
2027年12月期	740,000	4,440,000	888,000	5,180,000	9,350,000	52,983,333
2028年6月期	740,000	5,180,000	888,000	6,068,000	9,350,000	62,333,333
2028年12月期	740,000	5,920,000	888,000	6,956,000	9,350,000	71,683,333
2029年6月期	740,000	6,660,000	888,000	7,844,000	9,350,000	81,033,333
2029年12月期	740,000	7,400,000	888,000	8,732,000	9,350,000	90,383,333
2030年6月期	740,000	8,140,000	888,000	9,620,000	9,350,000	99,733,333
2030年12月期	740,000	8,880,000	888,000	10,508,000	9,350,000	109,083,333
2031年6月期	740,000	9,620,000	888,000	11,396,000	9,350,000	118,433,333
2031年12月期	740,000	10,360,000	888,000	12,284,000	9,350,000	127,783,333
2032年6月期	740,000	11,100,000	888,000	13,172,000	9,350,000	137,133,333
2032年12月期	740,000	11,840,000	888,000	14,060,000	9,350,000	146,483,333
2033年6月期	740,000	12,580,000	888,000	14,948,000	9,350,000	155,833,333
2033年12月期	740,000	13,320,000	888,000	15,836,000	9,350,000	165,183,333
2034年6月期	740,000	14,060,000	888,000	16,724,000	9,350,000	174,533,333
2034年12月期	740,000	14,800,000	888,000	17,612,000	9,350,000	183,883,333
2035年6月期		14,800,000	148,000	17,760,000	3,116,667	187,000,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI久野太陽光発電所		TI島太陽光発電所		TI根室太陽光発電所	
設備ID	AC78658C08		A830191D16		A525620A01(2号)	
調達期間満了日	2035. 8.17		2036.3.1		2036.3.30	
内部積立想定額	7,400,000		18,250,000		7,252,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高		残高
2024年6月期						
2024年12月期						
2025年6月期						
2025年12月期	308,300	308,300				
2026年6月期	370,000	678,300	608,333	608,333	241,700	241,700
2026年12月期	370,000	1,048,300	912,500	1,520,833	362,600	604,300
2027年6月期	370,000	1,418,300	912,500	2,433,333	362,600	966,900
2027年12月期	370,000	1,788,300	912,500	3,345,833	362,600	1,329,500
2028年6月期	370,000	2,158,300	912,500	4,258,333	362,600	1,692,100
2028年12月期	370,000	2,528,300	912,500	5,170,833	362,600	2,054,700
2029年6月期	370,000	2,898,300	912,500	6,083,333	362,600	2,417,300
2029年12月期	370,000	3,268,300	912,500	6,995,833	362,600	2,779,900
2030年6月期	370,000	3,638,300	912,500	7,908,333	362,600	3,142,500
2030年12月期	370,000	4,008,300	912,500	8,820,833	362,600	3,505,100
2031年6月期	370,000	4,378,300	912,500	9,733,333	362,600	3,867,700
2031年12月期	370,000	4,748,300	912,500	10,645,833	362,600	4,230,300
2032年6月期	370,000	5,118,300	912,500	11,558,333	362,600	4,592,900
2032年12月期	370,000	5,488,300	912,500	12,470,833	362,600	4,955,500
2033年6月期	370,000	5,858,300	912,500	13,383,333	362,600	5,318,100
2033年12月期	370,000	6,228,300	912,500	14,295,833	362,600	5,680,700
2034年6月期	370,000	6,598,300	912,500	15,208,333	362,600	6,043,300
2034年12月期	370,000	6,968,300	912,500	16,120,833	362,600	6,405,900
2035年6月期	370,000	7,338,300	912,500	17,033,333	362,600	6,768,500
2035年12月期	61,700	7,400,000	912,500	17,945,833	362,600	7,131,100
2036年6月期		7,400,000	304,167	18,250,000	120,900	7,252,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。

※「TI根室太陽光発電所」は、1号から5号の発電所により構成されています。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI福井太陽光発電所		TI新見太陽光発電所		TI根室太陽光発電所	
設備ID	A830836E18		A674932F33		A526608A01(1号)	
調達期間満了日	2036.3.31		2036.6.21		2036.7.3	
内部積立想定額	21,900,000		14,800,000		5,772,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高		残高
2024年6月期						
2024年12月期						
2025年6月期						
2025年12月期						
2026年6月期	730,000	730,000	123,333	123,333		
2026年12月期	1,095,000	1,825,000	740,000	863,333	288,600	288,600
2027年6月期	1,095,000	2,920,000	740,000	1,603,333	288,600	577,200
2027年12月期	1,095,000	4,015,000	740,000	2,343,333	288,600	865,800
2028年6月期	1,095,000	5,110,000	740,000	3,083,333	288,600	1,154,400
2028年12月期	1,095,000	6,205,000	740,000	3,823,333	288,600	1,443,000
2029年6月期	1,095,000	7,300,000	740,000	4,563,333	288,600	1,731,600
2029年12月期	1,095,000	8,395,000	740,000	5,303,333	288,600	2,020,200
2030年6月期	1,095,000	9,490,000	740,000	6,043,333	288,600	2,308,800
2030年12月期	1,095,000	10,585,000	740,000	6,783,333	288,600	2,597,400
2031年6月期	1,095,000	11,680,000	740,000	7,523,333	288,600	2,886,000
2031年12月期	1,095,000	12,775,000	740,000	8,263,333	288,600	3,174,600
2032年6月期	1,095,000	13,870,000	740,000	9,003,333	288,600	3,463,200
2032年12月期	1,095,000	14,965,000	740,000	9,743,333	288,600	3,751,800
2033年6月期	1,095,000	16,060,000	740,000	10,483,333	288,600	4,040,400
2033年12月期	1,095,000	17,155,000	740,000	11,223,333	288,600	4,329,000
2034年6月期	1,095,000	18,250,000	740,000	11,963,333	288,600	4,617,600
2034年12月期	1,095,000	19,345,000	740,000	12,703,333	288,600	4,906,200
2035年6月期	1,095,000	20,440,000	740,000	13,443,333	288,600	5,194,800
2035年12月期	1,095,000	21,535,000	740,000	14,183,333	288,600	5,483,400
2036年6月期	365,000	21,900,000	616,667	14,800,000	288,600	5,772,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。

※「TI根室太陽光発電所」は、1号から5号の発電所により構成されています。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI根室太陽光発電所		TI根室太陽光発電所		TI根室太陽光発電所	
設備ID	A526609A01(3号)		A525610A01(4号)		A526611A01(5号)	
調達期間満了日	2036.7.3		2036.7.3		2036.7.3	
内部積立想定額	5,772,000		5,920,000		5,920,000	
決算期		残高		残高		残高
2024年6月期						
2024年12月期						
2025年6月期						
2025年12月期						
2026年6月期						
2026年12月期	288,600	288,600	296,000	296,000	296,000	296,000
2027年6月期	288,600	577,200	296,000	592,000	296,000	592,000
2027年12月期	288,600	865,800	296,000	888,000	296,000	888,000
2028年6月期	288,600	1,154,400	296,000	1,184,000	296,000	1,184,000
2028年12月期	288,600	1,443,000	296,000	1,480,000	296,000	1,480,000
2029年6月期	288,600	1,731,600	296,000	1,776,000	296,000	1,776,000
2029年12月期	288,600	2,020,200	296,000	2,072,000	296,000	2,072,000
2030年6月期	288,600	2,308,800	296,000	2,368,000	296,000	2,368,000
2030年12月期	288,600	2,597,400	296,000	2,664,000	296,000	2,664,000
2031年6月期	288,600	2,886,000	296,000	2,960,000	296,000	2,960,000
2031年12月期	288,600	3,174,600	296,000	3,256,000	296,000	3,256,000
2032年6月期	288,600	3,463,200	296,000	3,552,000	296,000	3,552,000
2032年12月期	288,600	3,751,800	296,000	3,848,000	296,000	3,848,000
2033年6月期	288,600	4,040,400	296,000	4,144,000	296,000	4,144,000
2033年12月期	288,600	4,329,000	296,000	4,440,000	296,000	4,440,000
2034年6月期	288,600	4,617,600	296,000	4,736,000	296,000	4,736,000
2034年12月期	288,600	4,906,200	296,000	5,032,000	296,000	5,032,000
2035年6月期	288,600	5,194,800	296,000	5,328,000	296,000	5,328,000
2035年12月期	288,600	5,483,400	296,000	5,624,000	296,000	5,624,000
2036年6月期	288,600	5,772,000	296,000	5,920,000	296,000	5,920,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。

※「TI根室太陽光発電所」は、1号から5号の発電所により構成されています。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI愛南太陽光発電所		TI龍ヶ崎第二太陽光発電所		TI中標津太陽光発電所	
設備ID	A622400G38		AD96800C08		A540156A01(1号)	
調達期間満了日	2036.8.8		2036.8.31		2036.11.1	
内部積立想定額	14,600,000		25,900,000		7,252,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高	積立額	残高
2024年6月期						
2024年12月期						
2025年6月期						
2025年12月期						
2026年6月期						
2026年12月期	608,333	608,333	1,079,167	1,079,167	120,867	120,867
2027年6月期	730,000	1,338,333	1,295,000	2,374,167	362,600	483,467
2027年12月期	730,000	2,068,333	1,295,000	3,669,167	362,600	846,067
2028年6月期	730,000	2,798,333	1,295,000	4,964,167	362,600	1,208,667
2028年12月期	730,000	3,528,333	1,295,000	6,259,167	362,600	1,571,267
2029年6月期	730,000	4,258,333	1,295,000	7,554,167	362,600	1,933,867
2029年12月期	730,000	4,988,333	1,295,000	8,849,167	362,600	2,296,467
2030年6月期	730,000	5,718,333	1,295,000	10,144,167	362,600	2,659,067
2030年12月期	730,000	6,448,333	1,295,000	11,439,167	362,600	3,021,667
2031年6月期	730,000	7,178,333	1,295,000	12,734,167	362,600	3,384,267
2031年12月期	730,000	7,908,333	1,295,000	14,029,167	362,600	3,746,867
2032年6月期	730,000	8,638,333	1,295,000	15,324,167	362,600	4,109,467
2032年12月期	730,000	9,368,333	1,295,000	16,619,167	362,600	4,472,067
2033年6月期	730,000	10,098,333	1,295,000	17,914,167	362,600	4,834,667
2033年12月期	730,000	10,828,333	1,295,000	19,209,167	362,600	5,197,267
2034年6月期	730,000	11,558,333	1,295,000	20,504,167	362,600	5,559,867
2034年12月期	730,000	12,288,333	1,295,000	21,799,167	362,600	5,922,467
2035年6月期	730,000	13,018,333	1,295,000	23,094,167	362,600	6,285,067
2035年12月期	730,000	13,748,333	1,295,000	24,389,167	362,600	6,647,667
2036年6月期	730,000	14,478,333	1,295,000	25,684,167	362,600	7,010,267
2036年12月期	121,667	14,600,000	215,833	25,900,000	241,734	7,252,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。



再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第15条の17に基づく廃棄等費用積立計画

(単位:円)

発電所名	TI中標津太陽光発電所		TI釧路太陽光発電所	
設備ID	A540157A01(2号)		A524778A01	
調達期間満了日	2036.11.1		2036.12.1	
内部積立想定額	7,252,000		22,200,000	
決算期	積立額	残高	積立額	残高
2024年6月期				
2024年12月期				
2025年6月期				
2025年12月期				
2026年6月期				
2026年12月期	120,867	120,867	185,000	185,000
2027年6月期	362,600	483,467	1,110,000	1,295,000
2027年12月期	362,600	846,067	1,110,000	2,405,000
2028年6月期	362,600	1,208,667	1,110,000	3,515,000
2028年12月期	362,600	1,571,267	1,110,000	4,625,000
2029年6月期	362,600	1,933,867	1,110,000	5,735,000
2029年12月期	362,600	2,296,467	1,110,000	6,845,000
2030年6月期	362,600	2,659,067	1,110,000	7,955,000
2030年12月期	362,600	3,021,667	1,110,000	9,065,000
2031年6月期	362,600	3,384,267	1,110,000	10,175,000
2031年12月期	362,600	3,746,867	1,110,000	11,285,000
2032年6月期	362,600	4,109,467	1,110,000	12,395,000
2032年12月期	362,600	4,472,067	1,110,000	13,505,000
2033年6月期	362,600	4,834,667	1,110,000	14,615,000
2033年12月期	362,600	5,197,267	1,110,000	15,725,000
2034年6月期	362,600	5,559,867	1,110,000	16,835,000
2034年12月期	362,600	5,922,467	1,110,000	17,945,000
2035年6月期	362,600	6,285,067	1,110,000	19,055,000
2035年12月期	362,600	6,647,667	1,110,000	20,165,000
2036年6月期	362,600	7,010,267	1,110,000	21,275,000
2036年12月期	241,734	7,252,000	925,000	22,200,000

※2027年6月期までに廃棄等費用の積立を開始する太陽光発電所を掲載しています。以後、順次掲載させていただきます。

※廃棄等費用の積立は1月、4月、7月、10月の3か月毎に行います。

※「TI中標津太陽光発電所」は、1号から2号の発電所により構成されています。